主旨：

說明：

國立空中大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年11月1日
發文字號： 空大人字第1131100727號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵聘公告

 本校研究發展處徵聘研究人員，請惠予公告轉知。

一、

二、

本校研究發展處徵聘專任副研究員1名，相關訊息亦可至

國立空中大學網站 (https://www.nou.edu.tw/index.aspx)首
頁「最新消息」項下查詢。

檢附徵聘公告各1份。

正本：中央研究院、財團法人中華經濟研究院、財團法人工業技術研究院、公私立大

專院校

副本：本校研究發展處、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址 ： 新北市蘆洲區中正路172號
承辦人 ： 人事室 徐志豪
電話 ： 02-22829355#5915
傳真 ： 02-22891757
電子信箱 ： chhsu@mail.nou.edu.tw

113/11/01
14:18:22

1130028017

總收文　113/11/01

第1頁，共1頁